
1

Neděle   17  . dubna   2022 –   B  oží hod velikonoční  

1..  Dnes je 17. dubna–Boží hod velikonoční . Sloužil nám bratr Jiří Tomášek, 
děkujeme.. Za hudební doprovod děkujeme bratru Jaroslavu Brožovi a  sestře 
Hance Pumrové  i našemu eS-bandu.

2. Za týden, 24. dubna, budeme slavit První neděli po Velikonocích. Bude to rodinná
neděle, bohoslužby povede výpomocný kazatel z Prahy – Střešovic bratr Martin 
Řeháček.

3. Program v týdnu:
středa 20. 4. od 18:00 jsme zváni na Biblický seminář k zamyšlení nad Janovým 
evangeliem, který vede bratr Jiří Tomášek
čtvrtek 21. 4. od 15:00  máme pravidelnou biblickou hodinu, kterou již, dá-li Pán,
povede bratr farář Luděk Korpa

4. Dnešní sbírka je celocírkevní:  Hlavní dar lásky, která bude určená pro FS 
Chrást. Budují zde „Útočiště“ pro lidi v náročné životní situaci a zároveň klubovnu 
pro sborové aktivity a hostinský pokoj se sociálním zařízením k farnímu bytu. 
Aktuální rozpočet stavby je 2 250 000 Kč.  

5. Další sbírky:
1. Od příští neděle po celý měsíc bude probíhat archová sbírka 

Jeronýmovy jednoty. Prosíme, pamatujte na ni.
2. Velmi děkujeme všem dárcům za finanční dary na pomoc Ukrajině. Celkem se

v našem sboru vybralo  40 250 Kč. Potřeba finanční podpory stále trvá, 
můžete průběžně přispívat u br. pokladníka nebo na účet sboru.

3. Další průběžná sbírka je na rekonstrukci sborového domu . Počítáme s  
ukončením sbírky po skončení rekonstrukce, tedy koncem května. I na tuto 
sbírku je možno přispět u br. pokladníka nebo na účet pod VS 2022.


